
                                                            

八 農 第 2 1 1 0 号 

                  令和 6 年 10 月 9 日 

 

一学年保護者各位 

 

沖縄県立八重山農林高等学校 

校  長  中  村  幸  弘 

【公印省略】 

 

令和７年度 新２年生におけるＡＳ（進学系）・ＡＴ（専門系）系列選択 

及び学科コース選択の説明会について【ご案内】 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年４月より現１年生は２年生に進級し、新たな学科体制に移行いたします。

進級後は、学科内でコース選択を行い、ＡＳ・ＡＴ系列での授業が開始されます。本校では、

生徒に対し、学科内コースおよびＡＳ・ＡＴ系列の説明会を１０月２３日（水）に実施予定

ですが、保護者の皆さまにも次年度のコース選択および系列選択についてご理解を深めて

いただきたく、下記の日程で説明会を開催いたします。 

つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、進路を共に考える大切な機会でご

ざいますので、ぜひご出席いただきたくお願い申し上げます。なお、参加の可否につきまし

ては、下記の QRコードを読み取り、ご確認の上、令和６年１０月１８日（金）までにご回

答いただけますようお願い申し上げます。 

記 

 

１ 日 時・・・令和６年１０月２４日（木）１７：３０～１８：３０ 

 

２ 場 所・・・八重山農林高校 視聴覚教室 

 

３ 駐車場・・・東門から体育館までの駐車場をご利用下さい 

 

※ 説明会への参加の可否の連絡を下記 QRコードからご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

八重山農林高等学校 

教育課程係 國吉 勇司 

E-mail：kuniyuuj@open.ed.jp 

TEL：0980-82-3955 


